
Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
“G. GARIBALDI” 

“Agire nel mondo” 

 

     
Codice: TPTD03000E- C.F. 82005650815- PEO: TPTD03000e@ISTRUZIONE.GOV.IT-   PEC: TPTD03000E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Al personale docente  
Al DSGA  

Agli Uffici amministrativi 
 

LA DIRIGENTE 
 
Visto il D.lgs. n. 297/94; 
Visto il D.lgs. 165/01 
Visto il DPR 275/99; 
Vista la Legge 107/2015; 
Visti i criteri condivisi in Collegio docenti-Seduta del 01-09-2023 
Visto il parere favorevole del Collegio docenti – Delibera n. 
Vista la dotazione organica assegnata a questa Istituzione Scolastica; 
Tenuto conto della necessità di assicurare efficacia ed efficienza al servizio formativo; 
Considerato il comma 63, art. 1, della Legge 107/2015; 
Considerata l’opportunità̀ di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli formativi mediante le competenze 
professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo, tenere in debito 
conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 
scolastico; 
Considerata l’istanza prot.6175/04.09.2023. con la quale  il   docente Giovanni Passalacqua manifesta disponibilità per 
assegnazione classi corso serale; 
Valutata l’istanza prot. 6271/06.09.2023  con la quale la docente Antonella Giovanna Ragona  manifesta istanza per 
passaggio da corso serale a corso diurno; 
Considerati  la Legge 121/1985, art. 9, comma 2, e il D.L. 297/1994, art 310, comma 2; 
Considerato il comma 16- Legge 107/2015; 
 

DECRETA 
 

l’assegnazione dei Docenti alle classi, per l’anno scolastico 2023-24, così come da allegato.  

 

Loana Giacalone 
Dirigente I.T.E.T. “G. Garibaldi” 

(*) Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

 






